UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PKT Đăk Rve, ngày        tháng  9  năm 2025

V/v lấy ý kiến góp ý vào Dự

thảo Thông báo phân công

nhiệm vụ đối với các thành

viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ

nghèo, cận nghèo giai đoạn

2022-2025 xã Đăk Rve

Kính gửi:  - Mặt trận và các tổ chức chính trị xã hội xã;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Ban CHQS xã;

- Công an xã;

- Phòng Giao dịch NHCSXH Kon Rẫy;

- Phòng khám đa khoa khu vực Đăk Rve;

- Trạm y tế Đăk Pne;

- Ban quản lý các thôn.

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 28/8/2025 của UBND xã Đăk

Rve về việc thành lập Ban chỉ đạo rà soát, xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo xã

Đăk Rve giai đoạn 2022-2025 (viết tắt là Ban Chỉ đạo).

Phòng Kinh tế xã đã xây dựng Dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ

đối với các thành viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, cận nghèo giai đoạn 2022-

2025 xã Đăk Rve (kèm theo dự  thảo Thông báo để  lấy ý kiến).

Để có cơ sở hoàn thiện dự thảo Thông báo, trình Ban chỉ đạo ban hành

theo đúng thời gian quy định. Phòng Kinh tế xã kính đề nghị các Phòng, ban, cơ

quan đơn vị tham gia góp ý dự thảo Thông báo nêu trên và gửi văn bản góp ý về

Phòng Kinh tế xã trước 17h ngày 12/9/2025 để tổng hợp theo quy định .

Rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Vũ

		2025-09-12T08:43:11+0700

		2025-09-12T09:04:12+0700

		2025-09-12T09:04:12+0700

		2025-09-12T09:04:12+0700